

レジメン番号	レジメン名称	薬品名	投与量	投与スケジュール	1コースの期間	催吐リスク
Lu-09	AMR療法	アムルピシン	40 mg/m ²	d1-3	21日間	中等度
Lu-10	CDDP+CPT-11療法	イリノテカン	60 mg/m ²	d1,8,15	28日間	d1: 高度 d8,15: 中等度
		シスプラチン	60 mg/m ²	d1		
Lu-11	CDDP+VP-16療法	エトポシド	100 mg/m ²	d1-3	28日間	高度
		シスプラチン	80 mg/m ²	d1		
Lu-12	CBDCA+CPT-11療法	カルボプラチン	5 AUC	d1	28日間	d1: 中等度 (オプション) d8,15: 中等度
		イリノテカン	50 mg/m ²	d1,8,15		
Lu-13	CBDCA+VP-16療法	カルボプラチン	5 AUC	d1	28日間	中等度(オプション)
		エトポシド	80 mg/m ²	d1-3		
Lu-38	Nogitecan療法	ノギテカン	1 mg/m ²	d1-5	21日間	軽度

レジメン番号	レジメン名称		薬品名	投与量	投与スケジュール	1コースの期間	催吐リスク
Lu-40	Atezolizumab +CBDCA+VP-16療法①	導入療法 (1-4コース)	アテゾリズマブ	1200 mg/body	d1	21日間	中等度(オプション)
			カルボプラチン	5 AUC	d1		
			エトポシド	100 mg/m ²	d1-3		
	Atezolizumab +CBDCA+VP-16療法②	維持療法 (5コース目以降)	アテゾリズマブ	1200 mg/body	d1	21日間	軽度
Lu-43	Durvalumab +CDDP+VP-16療法①	導入療法 (1-4コース)	デュルバルマブ *	1500 mg/body	d1	21日間	高度
			シスプラチン	75 mg/m ²	d1		
			エトポシド	80 mg/m ²	d1-3		
			Durvalumab +CDDP+VP-16療法②	維持療法 (5コース目以降)	デュルバルマブ *		
Lu-44	Durvalumab +CBDCA+VP-16療法①	導入療法 (1-4コース)	デュルバルマブ *	1500 mg/body	d1	21日間	中等度(オプション)
			カルボプラチン	5 AUC	d1		
			エトポシド	80 mg/m ²	d1-3		
			Durvalumab +CBDCA+VP-16療法②	維持療法 (5コース目以降)	デュルバルマブ *		

* 30kg以下は20mg/kg